
UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU-
WYDATKI
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Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 1159/05
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 30 sierpnia 2005r.

otacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 50052,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 I Wynagrodzenia osobowe I 1 030 531,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 971,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 193385,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 26362,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 9160,00
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

4210 Zakup materialów I wyposazenia 582 835,00

4260 Zakup energii 31 507,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 594 570,00

4300 Zakup uslug pozostalych 2 300 000,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 8500,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 765,00

4430 Rózne oplaty i skladki 36681,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 21 143,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 7103,00

4500 Pozostale podatki na rzecz 1 260,00
budzetów jednostek samorzadu
terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa 24412,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 10394,00
samorzadu tery1orlalnego



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc
4590 Kary i odszkodowania wyplacane na

rzecz osób fizycznych

Koszty postepowania sadowego i
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

4610

6050

6060

Ogólem

10650,00

1 350,00

5815250,00

85000,00
..

2820

otacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

25 000,00

4020

4040

4110
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nagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe czlonków
korpusu sluzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

238655,00

18 782,00

55 840,00

4110 SkladKina ubezpieczenia spoleczne 4 084,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

4260 Zakup energii 318023,00

4270 Zakup uslug remontowych 266 700,00

4300 Zakup uslug pozostalych 316300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 6 100,00

4480 Podatek od nieruchomosci 74935,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20 000,00

4590 Kary i odszkodowania wyplacane na 81 506,00
rzecz osób fizycznych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 9080300,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 1 500 000,00
jednostek budzetowych



Dzial I RozdzialI Paragraf Tresc

4120 SkladkinaFunduszPracy
4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

4440

4480

6060

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Ogólem

7521,00

16000,00

30421,00

300,00

4 000:00

30000,00

1 000,00

3000,00

9899,00

..

Poqróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych
Podatek od nieruchomosci 380,00

35000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Wynagróaieniaosobowe
pracowników

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 63 878,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 9 083,00

4300 Zakup uslug pozostalych 190000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 84 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 22 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 79000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45 000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 000,00

4010 I 7492 199,00

I

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 494751,00

I 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 383 738,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 189649,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00

I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 4949921,00

I

4230 Zakup leków i materialów 825,00
medycznych

I 4260 Zakup energii 120000,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 274500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 12400,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 1387218,00

I 4308 Zakup uslug pozostalych 23406,00

I 4309 Zakup uslug pozostalych 11 218,00

., I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 73000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 63 000,00

I

4428 Podróze sluzbowe zagraniczne 2687,00

I

4430 Rózne oplaty i skladki 21 500,00

lr"n<>'



6170

Wplaty jednostek na fundusz celowy

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Wplaty jednostek na fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych

85 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Dotacje celowe przekazane gminie
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

5 000,00

6610 115 000,00

4210

4300

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

28383,00

5000,00

~+r"n"'" II

Dzial I Rozdzial I Paragraf Tresc Ogólem

4438 Rózne oplaty i skladki 1101,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 150500,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 21 595,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 10000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 7 000,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 680 000,00
buqzet9wych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 179 600,00
jednostek budzetowych

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 3512,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23988,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 9066,00

4230 Zakup leków i materialów 119,00
medycznych

4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 31 000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 315,00

8451,00

Zakup materialów i wyposazenia 101 252,00

Zakup uslug pozostalych 107902,00

Rózne oplaty i skladki 43063,00

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rózne oplaty i skladki



4210

4300

4430

6060

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

2 340,00

32 580,00

2 300,00

780,00

18000,00

Rózne oplaty i skladki

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

2310

4210

4300

6610

Dotacje celowe-przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

7 000,00

38 000,00

3 000,00

2 000,00Dotacje celowe przekazane gminie
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego
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Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 1 320 107,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109607,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 262162,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35 762,00

4210 Zakup materialów I wyposazenia 69 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 9 900,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 42675,00

4270 Zakup uslug remontowych 34590,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 39900,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 570,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy nazakladowy fundusz 82 298,00
swiadczen socjalnych



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 41 700,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 1011187,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 715,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 203 708,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 27607,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 27600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5100,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 43700,00

4270 Zakup uslug remontowych 11 400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 23084,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 2400,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 370,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 66 443,00
swiadczen socjalnych

Dotacja podmiotowaz bu zetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 76638,00
wynagrodzen (bez nagród)
Stypendia dla uczniów 7200,00

Wynagrodzenia osobowe 4733182,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 368 544,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 906 864.00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 123480,00

4140 Wplatyna Panstwowy Fundusz 12000,00
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 228985,00

4230 Zakup leków i materialów 1 420,00
medycznych

4240 IZakup pomocy naukowych, I 78850,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 403502,00

4270 Zakup uslug remontowych 504194,00

4300 Zakup uslug pozostalych 241474,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 6 500,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 24145,00

4430 Rózne oplaty i skladki 11617,00

4440 321 892,00

6050 I 4414300,00

I

4010 Wynagrodzenia osobowe I 542 760,00
pracowników

.,1

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 056,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 112149,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 15291,00

I 4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 000,00
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Ogólem
2 100,00

35451,00

8 300,00

10260,00

500,00

31 98a,OO

.

665 390,00

40 948,00

122987,00

17079,00

1 800,00

13200,00

15900,00

49950,00

2000,00

15358,00

1 350,00

43 464,00

Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii

4270 Zakup uslug remontowych

4300 Zakup uslug pozostalych

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4440 Odpisy na zakladowy fundusz
sw!aqC?en socjalnych

,",o".. . - .

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposazenia

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii

4270 Zakup uslug remontowych

4300 Zakup uslug pozostalych

4410

4440

3020 I 115604,00

3240 25122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 3 815 428,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 307442,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 737800,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 101 758,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 11 500,00
Rehabilitacji Osób
Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12005,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 264505,00

4230 Zakup leków i materialów 1 000,00
medycznych

4240 IZakup pomocy naukowych, I 105500,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 237 283,00

4270 Zakup uslug remontowych 93 000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 144 976,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 10000,00
internet

I

., I 4410 Podróze sluzbowe krajowe 7 500,00

I 4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 3 000,00

I 4430 Rózne oplaty i skladki 9616,00

C::trl"\""" 7
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4440 Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Ogólem

274082,00

4010

4040

4110

4120

4210

4230

4240

4260

4270

4300

4410

4430

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki, na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

496729,00

32 394,00

96646,00

13 288,00

21 050,00

500,00

<.

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup leków i materialów
medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

6 200,00

52600,00

10400,00

18696,00
-
1 375,00-
1 000,00

31 438,00

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

2810

2820

4010

~.rnn~' Q

Wydatki na pomoc finansowa
udzielana miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realizacji
fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan zleconych do realiz~cji
stowarzyszeniom .

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 500,00

34 000,00

24 930,00

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 584 376,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 726,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 109383.00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 14317.00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 15000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 6000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000.00

4430 Rózne oplaty i skladki 2000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 46750,00



Dzial IRozdzialIParagraf Tresc

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Ogólem

4 458,00

612,00

34 000,00

413000,00

o'

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki na zakup i objecie akcji oraz

!

wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

621,00

89:oD

4290,00

3000 000,00

6060 500000,00

3110 $wiadczenia spoleczne 216242,00
I

I 3240 Stypendia dla uczniów 34650,00

I

4010 Wynagrodzenia osobowe 1868521,00
pracowników

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 823,00

I

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 354120,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 48 976,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 303405,00

I

4220 Zakup srodków zywnosci 187715,00

I

4260 Zakup energii 188000,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 112840,00

I

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

"I
4300 Zakup uslug pozostalych 239711,00

I

4330 Zakup uslug przez jednostki 1 209 303,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego

tr"n"". o
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4350 Zakup uslug dostepu do sieci
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4430 Rózne oplaty i skladki

4440

Ogólem

5 065,00

7 300,00

7 856,00

114412,00

".

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 25 755,00
wynagrodzen (bez nagród)
IWynagrodzenia osobowe I 1 146040,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76366,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 216910,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 29973,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 522428,00

4220 Zakup srodków zywnosci 302 950,00

4230 Zakup leków i materialów 65 000,00
medycznych

4260 Zakup energii 184 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 54619,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 125357,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 2000,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 22 730,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 45645,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 32655,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 481,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 100000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 80 000,00
jednostek budzetowych

2 688 11,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 185,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 670,00

4330 Zakup uslug przez jednostki 101 542,00
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego". .. - ... .' ..

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe I 524860,00
pracowników

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33830,00

"I
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100950,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 13950,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00

trt'\n.". in
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Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

13500,00

36 590,00

5 000,00

67540,00

15000,00

15000,00

4040

4110

4120

4170

4210

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

4270 Zakup uslug remontowych

C::lrnn",' 11

Dzial IRozdzial IParagraf Tresc Ogólem

4210 Zakup materialów i wyposazenia 38 500,00

4270 Zakup uslug remontowych 3700,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 650,00

4300 Zakup uslug pozostalych 78256,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 1 220,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 4 000,00

4430 Rózne'oplaty i skladki 2 700,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 14421,00
swiadczen socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 991,00

4580 Pozostale odsetki 162,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 450,00
prokuratorskiego

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 8 000,00
jednostek budzetowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 2515,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 348,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 22 000,00

4260 Zakup energii 4650,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7 452,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 350,00
swiadczen socjalnych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 IDotacja celowa z budzetu na I 80000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2830 IDotacja celowa z budzetu na I 5500,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

4210 IZakup materialów i wyposazenia I 5000,00
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4300 Zakup uslug pozostalych

4410 Podróze sluzbowe krajowe

4440 Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Ogólem

1O000,00

1 000,00

5600,00

o.

4110

4120

4300

4410

4810

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Rezerwy

1 080,00

154,00

71 000:00
5000,00

140847,00

~lrl"\n"'" 1 ')

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 2610754,00
pracowników

4019 IWynagrodzenia osobowe I 42 583,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182686,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 468785,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7 338,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 66 659,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy 1 043,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 183 500,00

4260 Zakup energii 156 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 100 000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 253 848,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 16700,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 15000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 89600,00
swiadczen socjalnych

4520 I Oplaty na rzecz budzetów jednostek I 480,00
samorzadu terytorialnego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 501 694,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 60000,00
jednostek budzetowych

'ydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 I Wynagrodzenia osobowe I 2101 533,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170434,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 420679,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 57273,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 84 900,00
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4220 Zakup srodków zywnosci

4230 Zakup leków i materialów
medycznych

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug dostepu do sieci
internet

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne op/aty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz
swiadczen socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

4240

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440

Ogólem
329000,00

4500,00

3 200,00

97374,00

79000,00

119737,00

2850,00

..

3600,00

17000,00

105672,00

6050 617400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 IWynagrodzenia osobowe I 1 533783,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119584,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 295 155,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 40472,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4249,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 54 790,00

4230 Zakup leków i materialów 100,00
medycznych

4240 IZakup pomocy naukowych, I 11 000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 25 860,00

4270 Zakup uslug remontowych 13 600,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 92965,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci 5600,00
internet

4410 Podróze sluzbowe krajowe 13000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5700,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 96887,00
swiadczen socjalnych

Dotacja podmiotowa z bu zetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 9 800,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 I Wynagrodzenia osobowe I 623135,00
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 988,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 114344,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 16 254,00

4210 Zakup materialów-i wyposazenia 192 920,00

4220 Zakup srodków zywnosci 134063,00

4230 Zakup leków i materialów 500,00
medycznych

4240 IZakup pomocy naukowych, I 3000,00
dydaktycznych i ksiazek

C:::lrnn<>' 1
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4260 Zakup energii

4270 Zakup uslug remontowych

4300

4410

4430

4440

2910

3240

3248

3249

4560

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Ogólem

127000,00

69951,00

38 894,00

2000,00

5500,00

49791,00 0,.

Rózne oplaty i skladki

Zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Odsetki od dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokosci

15 432,00

60000,00

117592,00

55 208,00

176,00

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Clr"n~' 1 A

DotaCjapodmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2820 IDotacja celowa z budzetu na I 3 000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4300 IZakup uslug pozostalych I 9 000,00
'. .. ... .. ,

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 96000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210 IZakup materialów i wyposazenia



0-.

Razem 112217879,00

I
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Dzial Rozdzial Paragraf Tresc Ogólem
2820 Dotacja celowa z budzetu na 190000,00

finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

I I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 20 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 20 000,00


